nLxt to cum to tlie said James, conforme to the contract withtin writing, in this cais the

said James and his airis salbe fre of the payment of the said four thousand merkis bot as

is withtin writing concerning his takis ; in witnes of the cjuhilk thing baitht the saidis parteis

hes subscriuit this present appontment with thair handis at Edinbuight, day, zeir, and witnes

withtin writing.

Patricius Morauion. Epus. et de Scona Commendatarius manu propria. [Et sum
contentus moneri vt infra, renunciando omni priuilegio. Pa : Morauien. Epus.]

J.OiES Grant of Fruquhy, witht my hand.

Providing allwais that the saidis sevin persones to quhoni the infeftment is to be maid

as is withtin writing salbe chosin be the said James, quliilk the said James oblisis him to

cheis and name at Edinburglit, day and place aboun writing.

Pa : Morauien. Epus.

James Grant of Fruquhy, witht my hand.

EriSCOPUS MORAUIENSIS.

Die dominica vltima mensis Februarii anno Domini m°v'^xxxix°, indictione xiij, ponti-

ficatus domini Pauli pape tertii anno sexto, reuerendus in Christo pater dominus Patricius

Episeopus Morauiensis, motu proprio, et conteniplatione serenissimi domini nostri regis, est

contentus renuntiare presenti contractui, et eiusdem dissolution!, quo ad partem suam con-

sentiit, in casu quo Jacobus Grant, alter contrahens, pro parte sua, similiter dissolutioni eiusdem

conseuserit, et non alias aliter nee aliomodo : Et desuper dictus reuerendus pater a me notario

publico subscripto petiit instrumentum et instrumenta : Acta erant hec Edinburgi Saneti

Andree diocesis in domo reuerendissimi domini Cardinalis hora quinta post meridiem vel

eocirca. Testibus reuerendissimo domino Cardinali, Episcopo Brecliinensi, Domino Alexandro

Abbate de Cambuskynnet, Magistris Henrico Quhite decano Brecliinensi, Johanne "VVeddale

officiali Laudonie et Eoberto Galbrath rectore de Spot et diuersis aliis.

Ita est Jo: Lauder notarius in premissis rogatus manu propria scripsit. '

.
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Quarto die mcnsis ^Parcii anno Domini niillesimo quin2;entesimo trigesimo nono, Dauid

Woid de Craig, rotulator supremi domiui nostri regis, et Jacobus Lermonth de Eawcoiny

nioniti sunt, ex suis propriis confessionibus, sub pena excommunicationis subinittentes se nostn-

jurisdiotioni in hoc casu, coniunctim et diuisim renunciando beneficio diuisionis, et renuneiando

omnibus priuoligiis sen exeraptionibus sibi seu eoruni alteri concessis aut concedendis, ad